АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Тамбов

  10.10.2011                                                                                          №1373

О  создании  рабочей  группы  по  модернизации  системы  дошкольного
образования Тамбовской области на 2012-2015 годы

В рамках выполнения мероприятий комплексной программы развития
системы дошкольного образования Тамбовской области на 2011-2015 годы,
утвержденной постановлением администрации области от  22.06.2011 №681,
с  целью  консолидации  усилий  органов  государственной  власти,  органов
местного  самоуправления,  образовательных  учреждений  по  обеспечению
доступности и качества дошкольного  образования на территории области,
администрация области постановляет:
     1.  Создать  рабочую  группу  по  модернизации системы  дошкольного
образования Тамбовской области на 2012-2015 годы  и утвердить ее список
согласно  приложению.

2. Поручить рабочей группе не реже одного раза в месяц рассматривать
информацию о реализации  мероприятий  комплексной программы развития
системы дошкольного образования Тамбовской области на 2011-2015 годы и
осуществлять  подготовку  предложений  по  модернизации  системы
дошкольного образования.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Тамбовская
жизнь».

Глава администрации
области                                                                                                     О.И. Бетин

13.10.2011   13:58:38

2

Зам. главы администрации области
___________________Н.Д. Горденков
___________________

И.о. начальника правового  управления
администрации  области
 __________________Р.П. Волостных
__________________

Зам. начальника управления информационных
технологий, связи и документооборота
администрации области, начальник
отдела документационного обеспечения
__________________Л.И.Тацитова
__________________

Начальник управления
образования и науки области
__________________Н.Е. Астафьева
__________________

Начальник отдела общего и
дошкольного образования
_________________ И.А.Панасина
_________________

Панасина И.А.
72 95 59

13.10.2011   10:37:08

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Тамбов

	О создании рабочей группы по модернизации системы дошкольного образования Тамбовской области на 2012-2015 годы
	Глава администрации